Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 23/01/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:49.792
Media del dia 02:10.646
Pilotos en grupo prueba 58
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.804
Tiempo medio grupo prueba 02:12.487
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.938
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.320
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:59.380
Tiempo medio grupo medio 02:08.150
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.792
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.449




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RUIZLOPEZFRANCI]S&fhzado 01:49.792 | 01:49.792 | 00:00.000 | 00:20.853 | 00:00.000 | 00:09.656| 38
LAJOUANIECHRIST|@PdhEado 01:53.289 | 00:03.496 | 00:03.496| 00:17.357 | 00:03.496 | 00:06.160| 45
ANDRESMARIA avanzado 01:55.434 [ 00:02.145] 00:05.641] 00:15.211 | 00:05.641 | 00:04.014| 20
TRELLES avanzado 01:55.532 [ 00:00.097 | 00:05.739] 00:15.114 | 00:05.739| 00:03.917| 51
LOLO avanzado 01:56.427 | 00:00.895| 00:06.634| 00:14.218 | 00:06.634 | 00:03.021 32
PAULIKASTADA [iniciacion 01:57.938 [ 00:01.510| 00:08.145] 00:12.708 | 00:00.000 | 00:15.382| 34
GARCIABORRACHEFR@RzeUL 01:58.553 [ 00:00.615 | 00:08.760 | 00:12.093 | 00:08.760 | 00:00.896| 91
PEINADOGARCIAJ(DRERzado 01:58.679 [ 00:00.125 | 00:08.886 | 00:11.967 | 00:08.886 | 00:00.770 | 21
BREITEINSTEINPER medio 01:59.380 [ 00:00.701 | 00:09.587 | 00:11.266 | 00:00.000 | 00:08.770| 61
SILESMARTINVICTORMiIARIO 01:59.827 [ 00:00.447 | 00:10.034 | 00:10.819| 00:00.447 | 00:08.323| 34
RAMIREZGARCIAFRAGAISCOJESUY 02:01.214| 00:01.386 [ 00:11.421 [ 00:09.432| 00:01.833 | 00:06.936| 53
MARTINTORRESJOp8Iabiz8do 02:01.488 [ 00:00.274 | 00:11.696 | 00:09.157 | 00:11.696 | 00:02.039| 34
MUELLERPIOTR [ medio 02:01.892 [ 00:00.403 | 00:12.099 | 00:08.754| 00:02.512 | 00:06.258 | 37
VARA avanzado 02:02.768 | 00:00.876 | 00:12.976 | 00:07.877| 00:12.976 | 00:03.319 7
OLIVEIRA iniciacion 02:03.361 [ 00:00.592 | 00:13.568 | 00:07.284 | 00:05.423 | 00:09.958 15
RODRIGUEZPEREZ DAID 02:04.698 | 00:01.336 | 00:14.905| 00:05.947| 00:05.318| 00:03.451 41
CUERVARUIZMARIG@nedio 02:04.720 [ 00:00.022 | 00:14.928 | 00:05.925| 00:05.340 | 00:03.429| 39
ROMEROMANZONQ#vaBiAdo 02:05.544 [ 00:00.824 | 00:15.752| 00:05.101 | 00:15.752 | 00:06.095| 49
PEREZCIDONCHAJOSEdio 02:05.664 [ 00:00.120 | 00:15.872 | 00:04.981 | 00:06.284 | 00:02.485| 50
HEIKALNASSER |[iniciacion 02:06.336 [ 00:00.671 | 00:16.543 | 00:04.310| 00:08.397 | 00:06.984| 41
JIMENEZCAPOTER|GA&Bxibn 02:06.608 [ 00:00.272 | 00:16.816| 00:04.037 | 00:08.670 | 00:06.711 49
GARRIDOFLORESOS@i#dRo 02:06.632 [ 00:00.023 | 00:16.839 | 00:04.014| 00:07.251 | 00:01.518 | 57
PAEZALESCRISTIANRiciacion 02:06.953 [ 00:00.321 | 00:17.160 | 00:03.693 | 00:09.015| 00:06.367| 49
LAURETTIGIANLUCthiciacion 02:07.799 [ 00:00.845 | 00:18.006 | 00:02.847 | 00:09.860 | 00:05.521| 40
MERCADOGAMEZ(RIBTEOBALIJESUS$ 02:08.057 | 00:00.258 [ 00:18.264 [ 00:02.588 | 00:10.119 | 00:05.262| 36
TCHOUFLYANDAM]Iisiacion 02:08.393 [ 00:00.336 | 00:18.600 | 00:02.252| 00:10.455| 00:04.926 | 48
MACIASFERNANDEZRAdcAdL 02:08.991 [ 00:00.597 | 00:19.198 | 00:01.655| 00:11.052 | 00:04.329 | 38
MARRUFOCADENABAYD 02:09.067 | 00:00.076 | 00:19.274] 00:01.579 | 00:09.687 | 00:00.916| 45
GONZALEZGARRID@kdMATHAN 02:09.107 [ 00:00.040 | 00:19.314 ] 00:01.539 | 00:09.727 | 00:00.956| 54
SALORTGOMEZFRAM(CI8€6h 02:09.154 [ 00:00.047 | 00:19.361| 00:01.491 | 00:11.216 | 00:04.165| 52
VELAZQUEZALBAJuid@@ALBERTO | 02:09.160 | 00:00.006 [ 00:19.368 [ 00:01.485] 00:09.780 | 00:01.010| 56
MENENDEZGARNAGHORAIMAEL 02:09.328 | 00:00.168 | 00:19.536| 00:01.317 | 00:11.390 | 00:03.991 17
DELGADOSANCHEVASI®ONIO 02:09.696 [ 00:00.367 | 00:19.903 | 00:00.950| 00:10.315| 00:01.545| 63
COLOMINALOZANOGUiHcidiRMO 02:10.415 [ 00:00.719 | 00:20.622 | 00:00.231 | 00:12.476 | 00:02.905 | 37
RAMIREZGARCIAM Aiidilielon 02:10.971 [ 00:00.556 | 00:21.178 | 00:00.325| 00:13.033 | 00:02.348 | 37
ESTEVAROCAFORT JibiAcion 02:10.997 [ 00:00.025 | 00:21.204 | 00:00.350 | 00:13.058 | 00:02.323 | 49
JIMENEZGUTIERREZMANUEL 02:11.857 [ 00:00.860 | 00:22.064 | 00:01.211| 00:12.477 | 00:03.707| 35
RUIZZAMBRANAFR ANGIS 61O 02:12.485 [ 00:00.627 | 00:22.692 | 00:01.838 | 00:14.546 | 00:00.835| 88
CARMONAARBOLHD#AS®WDAN 02:13.016 [ 00:00.530 | 00:23.223 | 00:02.369 | 00:13.635| 00:04.865| 49
AMUEDOCALDER(NARBURO 02:13.437 | 00:00.421 | 00:23.644 | 00:02.791 | 00:14.057 | 00:05.287 15
YONI23 medio 02:13.770 [ 00:00.333 | 00:23.977 | 00:03.124| 00:14.390 | 00:05.620 | 47
AUGUSTYNSZCZERANdio 02:14.013 [ 00:00.242 | 00:24.220 | 00:03.366 | 00:14.632 | 00:05.862 | 43
DIEZNEGRETEPABL#&¥anzado 02:16.430 [ 00:02.416 | 00:26.637 | 00:05.783 | 00:26.637 | 00:16.980 16
QUESADANAVARRHRIEANGEL 02:18.032 [ 00:01.601 | 00:28.239 | 00:07.385] 00:20.093 | 00:04.711 38
SUAGAMADRONAILROSAcRIO 02:19.350 [ 00:01.318 | 00:29.557 | 00:08.703 | 00:21.411 | 00:06.029 | 43
TAVARESRAMIREZG#RIcOSJESUS | 02:19.544 | 00:00.194| 00:29.752| 00:08.898 | 00:20.164 | 00:11.394| 43
RODRIGUEZMORA LESAICFIANDRO| 02:20.702 | 00:01.157 [ 00:30.909 [ 00:10.055| 00:22.763 | 00:07.381 47
GARCIAFALCONJOSHE#ANEONIO 02:20.864 [ 00:00.162 | 00:31.072 | 00:10.218 | 00:22.926 | 00:07.544| 44
ALESLOPEALEJANDiR{diacion 02:21.160 [ 00:00.295 | 00:31.367 | 00:10.513 | 00:23.221 | 00:07.839 | 28
PIZARROSABADELLiANiABSLEN 02:21.211 [ 00:00.051 | 00:31.418| 00:10.564| 00:23.272 | 00:07.890 | 42
RODRIGUEZGARCIAHSEMARIA 02:21.506 [ 00:00.295 | 00:31.713 | 00:10.860 | 00:23.568 | 00:08.186 | 45
RUIZVEGAFERNANMiciacion 02:23.072 [ 00:01.565 | 00:33.279 | 00:12.425] 00:25.133 | 00:09.751 38
FRIASGARCIAFRANGES{ACIGAVIER | 02:24.020 | 00:00.948 [ 00:34.227 [ 00:13.373 | 00:26.081 | 00:10.699( 39
COLOMINAHUELMGhiddeidOSE 02:25.311 [ 00:01.290 | 00:35.518 | 00:14.664| 00:27.372 | 00:11.990 | 29
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